
Dirección General de Turismo 
CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE

ORDEN DE LA CONSEJERA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE, POR LA QUE SE 
CONCEDEN SUBVENCIONES AL AMPARO DEL ACUERDO DE 1 DE SEPTIEMBRE DE 2021, 
DEL CONSEJO DE GOBIERNO, POR EL QUE SE APRUEBAN LAS AYUDAS DIRECTAS 
AYUDAS DEL PROGRAMA DE INCENTIVO DE LA DEMANDA DE PRODUCTOS TURÍSTICOS 
DE LA COMUNIDAD DE MADRID

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. El Acuerdo de 1 de septiembre de 2021, del Consejo de Gobierno, por el que se aprueban las 
normas reguladoras y se establece el procedimiento de concesión directa de ayudas del programa de 
incentivo de la demanda de productos turísticos de la Comunidad de Madrid, establece en su artículo 8 el 
procedimiento de concesión directa de las ayudas del programa de incentivo a la demanda de productos 
turísticos de la Comunidad de Madrid.

Segundo. Al amparo de esta regulación procedimental se han presentado las solicitudes que aparecen 
relacionadas en el Anexo I de esta Orden, para el pago de los importes señalados en el mismo.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Corresponde a la Consejera de Cultura, Turismo y Deporte la competencia para la concesión de la 
citada subvención, a tenor de lo establecido en el artículo 7 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de 
Subvenciones de la Comunidad de Madrid y en el artículo 12 Acuerdo de 1 de septiembre de 2021, del 
Consejo de Gobierno, por el que se aprueban las normas reguladoras y se establece el procedimiento de 
concesión directa de ayudas del programa de incentivo de la demanda de productos turísticos de la 
Comunidad de Madrid.

Segundo. El artículo 10 de las normas reguladoras establece que el procedimiento de concesión es el de 
concesión directa, al amparo de lo dispuesto en el artículo 22.2 c) de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
General de Subvenciones, y conforme al artículo 4.5.c) de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones 
de la Comunidad de Madrid, por lo que las solicitudes se tramitarán y resolverán siguiendo riguroso orden 
de incoasción hasta el agotamiento de los créditos presupuestarios declarados disponibles.

Tercero. Que una vez seguido el procedimiento legalmente establecido y comprobada la documentación 
presentada por los solicitantes, se considera que cumplen los requisitos establecidos en el artículo 11.4 de 
las Normas Reguladoras.

Asimismo se ha verificado que las empresas turísticas en las que se va a consumir los servicios bonificados 
cumplen todos los requisitos establecidos en los artículos 6 y 9.2 de las Normas Reguladoras, así como que 
han presentado la documentación preceptiva en tiempo y forma y que se ha seguido el procedimiento 
legalmente establecido.

Page 1 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54

Ref: 59/259335.9/21



Cuarto. Que la Dirección General de Turismo, órgano instructor del procedimiento, a la vista del expediente 
ha elevado informe-propuesta al órgano competente para resolver, conforme al artículo 12 de las Normas 
Reguladoras

VISTOS los preceptos legales citados y demás de general aplicación,

DISPONGO

Primero. Se conceden las subvenciones a las personas que se relacionan en el Anexo I, por la cuantía 
indicada en el mismo. Dicho Anexo forma parte integrante de esta Orden a todos los efectos.

Segundo. La ayuda consiste en la aplicación del descuento previsto en los artículos 7 y 8 de las normas 
reguladoras por parte de la empresa turística. Dicho descuento tiene la forma de bono conforme al artículo 
12.4 de las normas reguladoras cuya numeración se comunicará individualmente a cada beneficiario a 
través de la plataforma que gestiona el programa.

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma se podrá interponer recurso potestativo 
de reposición ante el propio órgano que la ha dictado en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a la publicación de la presente Orden, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o directamente 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de 
Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación, de 
conformidad con los artículos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, sin perjuicio de cuantos otros se estime oportuno.

Madrid, a la fecha de firma
LA CONSEJERA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE

P.D. (Orden 102/2020 de 12 de febrero)
EL DIRECTOR GENERAL DE TURISMO

Fdo.: Luis Martín Izquierdo

Page 2 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1 ***1677** Senra Gómez, José Luis 129.20

2 ***6852** ALBEZA MIRETE, VICTOR 316.68

3 ***7398** MARTOS CORTÉS, MANUEL 153.00

4 ***6323** Bedoya Bascones, Laura 159.60

5 ***8506** SOLER MOLINERO , OMAR 486.00

6 ***4839** Alvarez Fernández, Rebeca 144.00

7 ***8799** Risquero Carbonell, Jennifer 299.83

8 ***1828** Arévalo Calvo, José Ramón 363.80

9 ***8811** Alvarez Perez, Raul 318.75

10 ***8300** Muñiz Poo, Roberto 124.50

11 ***5252** MARTINEZ SANCHEZ, PILAR 162.00

12 ***0622** PINTOS PEREIRA, CARLOS 176.10

13 ***9465** Mato Rodríguez, Carlos 79.50

14 ***7469** García Hernández , Arcadio 421.00

15 ***2793** LASQUIBAR RODRÍGUEZ, MÓNICA 436.82

16 ***9844** Calvo Ferriols, Javier 202.30

17 ***5932** Suárez Caldera, Olga 183.60

18 ***2080** Martin de Miguel, Luis Alberto 344.20

19 ***3354** Garcia Casas, Laura 532.95

20 ***3879** Simo Herrero , Iñigo 115.50

21 ***7777** Graña Aguilar, Montse 222.50

22 ***9627** REIG BENAVENTE, ALMUDENA 486.00

23 ***9624** del Junco, Juanjo 207.83

24 ***8927** ÁLVAREZ VILAR, MIGUEL ÁNGEL 240.50

25 ***1523** MARTINEZ ALONSO, VICTOR 119.00

26 ***8726** Donoso Gómez, Maria Cristina 172.50

27 ***3487** MUÑOZ GOMEZ, SERGIO 67.50

28 ***6329** Reig López de la Nieta, Esther 143.50

29 ****3726* gonzalez mendoza, andrea 128.00

30 ***1350** Torrón Diaz, Cristina 195.80

31 ***1799** Pintado carrero, José Manuel 118.00

32 ***1099** Sánchez Lozano, Maribel 193.50

33 ***2057** MAROTO JAUREGUI, ANDRES 194.40

Page 3 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

34 ***0052** Tapiador Contreras, Fernando 39.95

35 ***5991** Escarabajal Menárguez , Laura 180.00

36 ***8775** MARTINEZ SELVA, MARIA JESUS 165.60

37 ***8624** Quintano Beloqui, Pedro 461.94

38 ***8543** Alonso Álvarez, Jesús 155.13

39 ****6065* van Delft, Clara 324.00

40 ***6857** santos garcia, pedro 161.50

41 ***6020** Lorenzo Nogueira, Sara 185.62

42 ***4281** Logedo Vázquez, Jose David 178.63

43 ***3675** GONZALEZ RAMOS, ANGELA 182.40

44 ***1534** Casas Tuneu, Josep 121.00

45 ***0310** Martinez Boto, Jose Manuel 66.10

46 ***5844** Silla Llopis, Ángela 496.65

47 ****1846* Ronga, Francisco 174.60

48 ***8203** LLUSA BIARNES, ENGELBERT 263.93

49 ***7042** Alonso Casero, Álvaro 121.05

50 ***6613** Godé Oliván, Esther 426.00

51 ***9232** Meseguer carrasco, Gloria 204.00

52 ***0170** Jaen Ruiz, Jose Domingo 190.00

53 ***8383** Álvarez Román, Pedro Miguel 114.48

54 ***2800** Rabassa Costa, Cristina 137.50

55 ***8572** Save Gasull, Alex 156.57

56 ***8945** Muñoz pallares , Consuelo 292.97

57 ***6385** Iglesias, Javier 402.10

58 ***9036** palacios benito, Mireya 308.00

59 ***5440** Gonzalo Carreres, Juan Miguel 335.50

60 ***0406** TATO REY, JOSÉ ENRIQUE 242.00

61 ***3180** Delgado Pérez, Francisco 207.00

62 ***9821** Oviedo Pajuelo, Cristina 196.20

63 ***9241** Sánchez-Migallón Moraleda, Pedro 196.02

64 ***1613** Montañés González, Rafael 180.00

65 ***0394** BARTOLOME VILLAMIL, ESPERANZA 105.00

66 ***2244** GONZALEZ SOLER, MARIA ISABEL 268.00

Page 4 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

67 ***7229** Andrés Correas, Francisco Javier 126.75

68 ***4449** Marin caballero, María 136.00

69 ***5076** Sánchez Luengo, Antonio Javier 247.50

70 ***5664** Manchego Rosado , Raquel 216.00

71 ***7135** Gonzalez Guridi, Itxaro 506.40

72 ***9991** FERNANDEZ GIL, MARTA 204.00

73 ***0191** Bravo Feliz, Helena 193.05

74 ***4675** Molina, Pablo 253.50

75 ***7758** Mesa Gonzalez, Patricia 505.75

76 ***0317** Lopez Madrid, Alicia 194.65

77 ***3849** Romero Santiago, Juan Francisco 81.00

78 ***8368** Llario Gimenez, Pau 230.00

79 ***4411** Pérez, Javier 273.90

80 ***3774** Puertas Garcia, Maika 266.60

81 ***9045** MEDINA CODES, MARIA 147.90

82 ***7855** Gomez, Miguel 83.00

83 ***6498** GARCIA HUETE, MIGUEL ANGEL 268.00

84 ***1452** Pocero Moyano, Montse 118.32

85 ***7433** Castellano Morató, Jose Antonio 177.75

86 ***7044** MÉNDEZ PICO, PEDRO PABLO 229.70

87 ***3597** Bautista Bucho , Natalia 513.00

88 ***5021** Olaso, Nerea 110.45

89 ***8912** González Pons, Pablo 568.00

90 ***8246** Puerta Martinez, Luis Carlos 180.00

91 ***4040** García Puig, Santos 178.20

92 ***4619** García Sánchez, Patricia 301.75

93 ***7601** NAVARRO CUENCA, ANTONIO GUSTAVO 142.65

94 ***2305** busto alvarez, jose manuel 197.55

95 ***7168** Blanco Irías, Emilio Samir 48.93

96 ***6318** Yllarramendi Fuentes, Shara Dannel 142.20

97 ***7508** Jimenez Ibars, Javier 262.68

98 ***2678** García Sedano, Rafael 600.00

99 ***9161** POLO FONT, VICENTE 385.27

Page 5 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

100 ***9459** Torres Ferrández, Jose Manuel 384.00

101 ***5823** PLA DIEZ, ERNESTO 142.50

102 ***1516** ALONSO SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL 99.00

103 ***1467** de Luis Arias, Ricardo 54.00

104 ***2603** González Moltó, Joaquín 567.25

105 ***7912** Martinez Lopez, Maria Teresa 234.00

106 ***2392** Somacarrera Garriga, Albert 134.00

107 ***6728** Bermejo del Valle, Marina 363.00

108 ***1183** Almerge justes, Jose luis 99.88

109 ***1081** Mohamed Hamed, Uzman 46.50

110 ***3627** Moreno Cañasveras, Ana 161.10

111 ***2328** Juez Piña, Carolina 85.50

112 ***1253** Salamanca Cruz, Francisco Ignacio 149.00

113 ***2087** SORIANO SANTIAGO, IVÁN 260.00

114 ***5163** Zazo, Ignacio 127.20

115 ***2007** Furio montero, Joaquín 100.00

116 ***5794** López Moreno, Carla 83.30

117 ***0086** PEREZ SANTANA, Victor Jesus 356.25

118 ***8916** Bandin Iglesias , Rocio 94.48

119 ***8424** Donaire González , Alba 50.00

120 ***6361** VALLE MELO, ANA PATRICIA 88.00

121 ***3614** Gonzalez Cabrera, Arantzazu 296.00

122 ***3783** FERNANDEZ ZAFRA, JUAN MANUEL 521.00

123 ***7283** LEGUEY RAMIREZ, EDUARDO 261.58

124 ***4582** Cuadrado Cuervo , Laura 89.10

125 ***2766** CASAL HENAREJOS, PEDRO JAVIER 191.25

126 ***0291** Garre Cánovas, Natalia 221.54

127 ***1697** IRIARTE BAIGORRI, FERMIN 207.00

128 ***2735** Estevan Veintimilla, Vicente 204.00

129 ***4416** CAICOYA GARCIA, ROBERTO 346.00

130 ***4420** Serrano Jimenez, Cristina 153.00

131 ***7447** Marqués Macías, Tomás 70.00

132 ***4718** Alvarez Rodriguez, Jorge 165.00

Page 6 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

133 ***4845** ÀLVAREZ FERNÀNDEZ, JOSÈ RAMÒN 74.75

134 ***1892** GARCIA ALZUA, JUAN FRANCISCO 600.00

135 ***4237** Pérez Ruiz, Carmelo 392.40

136 ***4338** Almuzara Sanchez, Jose Ignacio 377.00

137 ***8265** Sempere Forcada, Alba 161.00

138 ****8310* Araya Vega, Jimmy 285.00

139 ***7083** Martinez Ugarte, María Rosana 168.75

140 ***1357** Sadaba Modrego, Lucio José 247.92

141 ***2079** Ruiz Alonso, Luis 119.13

142 ***0243** NAVARRO JIMENEZ, JOSE LUIS 289.43

143 ***5383** MONTAÑES GARCIA, CARMELA 135.00

144 ***8459** MORENO CORDOBA, MANUEL 144.00

145 ***5197** Angulo lopez-Para, Ana isabel 196.75

146 ***2489** Bachiller Salgado, Yolanda 135.00

147 ***6326** Martínez, José Miguel 186.58

148 ***3340** Peñalva García, Salvador 85.27

149 ***0322** Bello, Santiago 25.00

150 ***8140** Garcia Martiinez, Gabino 135.00

151 ***1393** SICLUNA ALVAREZ, ALFONSO 240.98

152 ***8249** CUENCA SOLER, MARCOS 242.00

153 ***3643** Castellano Navarro, Ruben 305.00

154 ***2733** Saez osses, Elena 144.00

155 ***1730** MARTIN HERNANDEZ, NATALIA 323.00

156 ***9713** Lorenzo Cuesta, Javier 81.00

157 ***1023** REVERT GANDIA, JOSE RAFAEL 410.13

158 ***7393** Gil Sempere, Antonio 144.00

159 ***4656** Alonso Candanedo, Victoria 155.26

160 ***3836** Muñoz Ruiz , Carolina 166.00

161 ***0561** Zaballa Pérez , Gloria 138.58

162 ***8932** Carvajal Baldizan, Rubén 150.88

163 ***0405** Rodriguez Cortes, Hector 102.60

164 ***6676** Sagrado, David 187.00

165 ***9357** Mateu marin, Jose maria 285.00

Page 7 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

166 ***0034** Menoyo Cornejo, Gonzalo Ángel 135.18

167 ****3671* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOHNNY CLERC 37.13

168 ***5177** CABELLO LAFUENTE, ANGEL 254.37

169 ***1799** Dris Mohand, Mariem 278.25

170 ***6052** Aguado Porta, Luisa 230.01

171 ***8466** Lorenzo Chaves, Luzdivina 212.69

172 ***2910** Fernández Pérez, Gerardo 249.50

173 ***9007** Moret Almudever, Vicente 274.00

174 ***8365** LAMATA DE LA VILLA, JOSE ANTONIO 73.50

175 ****0574* Belyaeva, Julia 93.10

176 ***3967** GARCÍA LÓPEZ, MIGUEL 91.54

177 ***4110** Fenaux Sola, Estibaliz 42.50

178 ***3240** Barcia Vaz, Elena 377.25

179 ***5779** leza marin, inmaculada 168.75

180 ***8483** HERNANDEZ MOYA, ANDRES 316.50

181 ***9829** Andújar Rodríguez, Oscar 270.00

182 ***8553** Velez Duque , Sebastián 32.75

183 ***5288** Martin Alonso, Estibaliz 328.18

184 ***7328** lópez conejero, manuel 215.38

185 ***2456** Fernandez Fernandez, Oscar 86.99

186 ***8743** MOHAND MOHAND, HAFIDA 369.00

187 ***5856** CALERO PEREZ, ROSA MARIA 311.00

188 ***4128** SAHUQUILLO LOPEZ, MIGUEL 202.35

189 ***4085** Gil Ropero, Pilar Cristina 54.50

190 ***7300** NAHARRO FERNANDEZ, GEMMA MARIA 209.57

191 ***2616** HERNANDEZ MOYA, SARA 316.50

192 ***6436** Galtes Selva, Alberto 250.20

193 ***2907** Perez Galan, Mario 56.03

194 ***4695** LLORENTE MARTINEZ, MIGUEL 92.25

195 ***4900** Torres Montijano, Jorge 153.00

196 ***2784** DÍEZ LINDE, MARÍA 44.55

197 ***0302** Gimenez Dasí , María Josefa 315.00

198 ***9956** López Cabrera , Rosario 220.58

Page 8 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

199 ***1859** Vela de la Obra, Juan Antonio 534.70

200 ***5680** López Díaz , Raquel 195.59

201 ***8457** Pizarro Núñez de Arenas, Jose Manuel 95.63

202 ***4747** Izpura Irurzun, Ignacio 229.50

203 ***6774** GANGA GALIANA, JOSE RAMON 56.96

204 ***9067** rodriguez nieto, angel 486.90

205 ***5265** Alonso Losada, Julián 35.20

206 ***0158** Gutierrez Rioperez, Jorge 409.50

207 ***1423** ORTIZ RUPERTO, MARIA DEL CARMEN 600.00

208 ***7715** Cañavate Bernal, Roberto Javier 459.00

209 ***0805** Martinez Rodrigo, Javier 114.40

210 ***4296** Ramirez Fominaya, Francisco 600.00

211 ***4584** Soriano Martínez, Paula 210.00

212 ***3914** Barroso Urtiaga, María Inmaculada 178.75

213 ***9271** Garcia Segarra, Jaime 295.00

214 ***9678** Boada Bertolin , Carmen 306.00

215 ***4711** Muñoz Jimenez, Antonio 152.22

216 ***6610** Guillermo López, Fernando 41.00

217 ***9983** Miranda Rufo, Miguel Angel 95.20

218 ***4171** Clemente felipe, Ángel maria 600.00

219 ***1194** AGRAS GARCIA, ARACELI BELEN 363.50

220 ***6115** FUENTES BRIONES, MANUEL 150.00

221 ***8049** Carretero cordoba, Raul 286.88

222 ****4338* Sanchez Rojas, Daniel 69.28

223 ***9390** FRAGA HERMIDA, JUAN CARLOS 363.50

224 ***6672** De Toro Sanz, Carmen 124.20

225 ***9558** Clemente Collado, Carlos Vicente 489.08

226 ***6816** Carril Reigadas, José Fernando 589.00

227 ***3986** NICOLAS VILLANUEVA, CRISTINA 412.00

228 ***1765** Hermida Gonzalez, Mariano Guillermo 98.10

229 ***6385** Lenis, Sandra 50.01

230 ***9219** pacheco perez, jesus manuel 314.85

231 ***9442** Guallart Marquez, Maria Natividad 355.50

Page 9 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

232 ***8636** Rodrigo Fernández, María de la Paz 194.65

233 ***9887** Dorado González, Lucía 112.50

234 ***5632** DOMINGUEZ SANTOS, FRANCISCO 393.55

235 ***6854** fernandez pacheco, Jorge Antonio 44.00

236 ***8503** RODRÍGUEZ ALVAREZ DE ARCAYA, LEYRE 436.50

237 ***7153** García Peralo, Estefanía 204.00

238 ***4707** DEL RÍO RUIZ, JESÚS 97.75

239 ***6608** Marquez Gomez, Fernanda gabriela 393.55

240 ***9214** Sanchis Machi, Alba 228.51

241 ***6180** MOLINA MARTÍNEZ, ANGEL MANUEL 152.50

242 ***4521** Espallargas Contin , Jesus 396.00

243 ***9239** CAÑASVERAS ARJONA, ANA 161.10

244 ***5821** Costa Moreira, Sandra 208.00

245 ***7163** Abellan Beteta, Carlos 72.00

246 ***7420** flores moreno, lara 182.76

247 ***9841** PEREZ URREJOLA, MARIA INMACULADA 210.00

248 ***2151** GARCIA-TENORIO ENCINAS, ALEJANDRO 413.25

249 ***2756** Corrochano Ramos, MiriaM 549.85

250 ***4892** RAMIREZ MARTIN, MANUEL 131.00

251 ***6767** González Cuenca, Pedro Antonio 33.60

252 ***5136** Segui Simarro, Jose Maria 236.20

253 ***5664** MAYRATA FIOL, CATALINA MARIA 441.63

254 ***7733** REBOLLO ALVAREZ, YOLANDA 550.00

255 ***4411** Expósito Granado, Maria del Carmen 141.50

256 ***4512** Navarro Prat, Marta 67.58

257 ***8242** MARTÍNEZ ABAD, CARLA 46.75

258 ***0420** Aranguren Ruiz de Velasco, Juan Bosco 229.50

259 ***5895** Bereciartua Arzamendi, Iñigo 182.60

260 ***9931** PANDURO GARCIA, FULGENCIO 63.33

261 ***0453** PÉREZ CASANOVES, LORETO 39.15

262 ***5269** Nain Nain, Vivek 129.68

263 ***7925** Romero Abellán, Carmen 164.48

264 ***6742** Segarra Verdú, Antonio María 245.01

Page 10 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

265 ***9319** ARMARIO BORRAS, CRISTINA 280.50

266 ***6682** Correas Carrasco, Sandra 51.00

267 ***5649** TOMAS MONERRIS, MARIA LUISA 192.00

268 ***7953** Berasategui Aguinaco, Esther 162.70

269 ***4084** Dueñas de Juana, Julio 366.00

270 ***7505** Ortega Manzano , María José 114.75

271 ***7928** DE SALAS LASAGABASTER, FEDERICO 63.00

272 ***1054** Fernández Rojo, F. Javier 130.95

273 ***7505** DIAZ RODRIGUEZ, RAFAEL 222.40

274 ***4447** SALVADOR AGUEDA, RAMON 405.00

275 ***7209** FERREÑO VARELA, OLGA 389.00

276 ***3091** Alba Garrido, David 255.00

277 ***3955** Cano Quiles, Cristóbal 166.00

278 ***0260** Gallego Garcia, Juan Ramon 95.20

279 ****3401* Nordberg, Erika 600.00

280 ***1361** Martínez Expósito, Alba 141.50

281 ***2423** Garzon Paricio, Miguel Angel 248.20

282 ***2388** Segovia Barragan, Maria de los Angeles 600.00

283 ***4982** JIMENEZ MARTIN, JUAN FRANCISCO 91.50

284 ***5103** Perez Boluda, Carlos Antonio 585.25

285 ***6181** GOMEZ DE LA IGLESIA, DANIELA 171.75

286 ***1855** FERNANDEZ CANCIO, ANA 426.00

287 ***2538** Moya Moya, Manuel Jesús 600.00

288 ***5260** Melian, Adela 164.00

289 ***3317** Serrano arcones, Olga 141.00

290 ***2510** Moro Borrallo, Ana Isabel 180.00

291 ***3012** Puerto bellod, Francisco 154.80

292 ***8728** CARRASCO CRESPO, Sofía 71.00

293 ***8957** AMELA SOLER, GALA 274.98

294 ***0072** Ciria Serrano, Maria Jesus 266.12

295 ***2074** MARTIN MAESTRE, FABIOLA 345.00

296 ***7273** Santoyo Molina, Juan Jose 89.25

297 ***4683** Esparza Oneca, Juan José 63.14

Page 11 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

298 ***4172** GARCIA GONZALEZ, PEDRO JESUS 371.22

299 ***6106** SOLANA BEAR, AURORA 372.73

300 ***0652** Gonzalez calviño, Alvaro Manuel 211.50

301 ***0663** Rosello Vazquez, Borja 61.60

302 ***8752** Mata Gomez, Nuria 75.00

303 ***2518** Criado Hernández, Asier 279.00

304 ***9182** Lopez Santana, Jennifer del Carmen 241.00

305 ***8440** Sanmartin Orts , Carmen Pilar 136.43

306 ***3164** Álvarez Rojas, David 208.00

307 ***2461** Laencina Fernández , Cristina 568.00

308 ***7268** Ondina, Pilar 293.38

309 ***6240** López Puget, Isidoro 187.50

310 ***6880** calvo AMador, María Antonia 50.01

311 ***7580** Lobera Glize, Mari Nieves 302.50

312 ***2166** GARMENDIA AVENDAÑO, EDUARDO 131.70

313 ***2551** Martin Garcia, Anaiis 259.25

314 ***0507** Aspillaga Cuesta, Ixone 202.50

315 ***8185** Cabañas Pulido, Yolanda 39.95

316 ***6802** Mas Villalonga, Patricia 270.41

317 ***3557** NOVO GONZALEZ, CARLOS 207.83

318 ***8802** Cavallo, Claudia 159.01

319 ***3942** Cámara Pardo, Joaquín 217.60

320 ***3906** Fiz Rodriguez, Javier 170.00

321 ***4640** Espinosa Monzon, Alvaro 120.00

322 ***0752** Fernandez Aparici, José María 267.00

323 ***7799** Ureña Cadiar, Juan Ramon 266.75

324 ***7094** RAMOS JIMENEZ, EMILIO 178.50

325 ***6649** Martinez, Cristina 298.00

326 ***2772** Acin Yunta, Juan Jose 481.95

327 ***2640** Miguel Argudo, Pablo 268.67

328 ***6023** Cao Pérez , Fernando 600.00

329 ***6879** RODRIGUEZ RODO, JORDI 556.63

330 ***5209** SERRANO GARCIA, CARLOS 255.00

Page 12 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

331 ***8546** FUENTES FAES, NATALIA 291.98

332 ***6784** Marín Conejo , Encarnación 194.00

333 ***0681** Codinach Fossas, Mariona 158.50

334 ***4793** MÁRQUEZ SERRANO , Miguel Angel 130.99

335 ***9440** Gallardo Diez, Yolanda 425.70

336 ***5101** CEJUDO COLUME, JAVIER 162.00

337 ***7546** Factor, Enrique 312.80

338 ***3398** FERNÁNDEZ BOCIGAS, MARÍA ESTHER 54.50

339 ***1634** Martínez Diaz, Javier 194.63

340 ***5599** CARRASCO CHACON, MARIA JESUS 600.00

341 ***6291** Lozano Ortega, Manuel 158.40

342 ***9767** Cano Cano, Alicia 219.00

343 ***7064** Parés Sierra, Núria 194.65

344 ****1968* BASMAGI, GUILLERMO 193.47

345 ***3577** Perez Perez, Ana Isabel 143.45

346 ***2261** Pensado Quiñones, Julio 330.60

347 ****8677* Torres Arbujas, Juan José 308.00

348 ***6673** Yebra Ruiz, Ana 255.15

349 ***2823** Rodriguez Uriarte, Yolanda 229.28

350 ***8955** Climent Prats, Mireia 303.41

351 ***1865** Gonzalez López, Adolfo 163.40

352 ***8118** SIERRA FERNANDEZ, LETICIA 225.15

353 ***7510** Arriaga Revilla, Joana 242.78

354 ***5893** Navarro Domingo , Henar 235.84

355 ***4683** SAINZ, REBECA 491.00

356 ***9522** CORROTO MARTORELL, MIGUEL ANGEL 501.50

357 ***8750** Cabrera Perez, José Pablo 251.10

358 ***5730** Tesouro Izquierdo, Lorenzo 317.50

359 ***9062** Gallardo Romero, Helena 210.00

360 ***3937** Hijosa Ibáñez, Begoña 128.56

361 ****7408* Belver, Enzo Matias 184.45

362 ***8140** Cartón Vázquez, Ángel 268.60

363 ***6432** Penavella Casal, Antía 175.00

Page 13 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

364 ***8660** Martínez Saura, Catalina María 459.00

365 ***7966** Sesmero Velarde , Fernando 600.00

366 ***3052** Barbés Monroy, Jose Luis 425.00

367 ***8394** Gómez Guerrero , Amparo 164.48

368 ***5578** Fernandez De victor, Alba 600.00

369 ***4594** OLIVARES GONZALEZ, DARIO 166.92

370 ***9031** garcia retamero pla, cristina 195.50

371 ***4633** Camara vivancos, Ana maria 165.60

372 ***4816** Sardina Rodriguez, Concepcion 550.00

373 ***3387** sanchez briones, alfredo 424.98

374 ***6501** Rodriguez Baez, Hector 288.20

375 ***0724** Díez Luengas, Diego 240.12

376 ***9183** SALA QUEREDA, JUAN JOSE 97.20

377 ***1007** Tena Comadran, Felix 294.85

378 ***3467** GARCIA Y G DE LA BARGA, ROCIO 139.50

379 ***5168** Galet Guardiola, Paula 142.00

380 ***9438** Borrajo Zon, Laura 74.00

381 ***8401** Hernández Lorenzo, Nuria 56.53

382 ***3914** Martínez , Verónica 54.80

383 ***8950** GONZALEZ PEREZ, LAURA 94.10

384 ***7678** Durante Leon, María Teresa 262.50

385 ***0263** PEÑA BYRNE, SUSAN 270.00

386 ***7858** Gutierrez, Luana 600.00

387 ***8823** LLANES CAVIA, MARTA 299.03

388 ***7830** ANGELES RIOS, PILAR 197.63

389 ***8857** Del Hoyo Navarro , Luís Tomás 252.00

390 ***3182** GONZÁLEZ ASTORGA , YAMILA M 357.50

391 ***2318** Serrano Miró, Soledad 290.03

392 ***5077** CUADRADO, CRISTINA 118.00

393 ***0972** CHILLIDA HERRAIZ, LORENA 265.00

394 ***4404** Moran Areces, Francisco 249.60

395 ***4732** Mollá Cardona, Javier 279.00

396 ***0824** Santos Lázaro, Carlos 98.10

Page 14 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

397 ***3478** Grau Estela, Manuel 159.01

398 ***7821** Giménez utrera , José Enrique 423.10

399 ***5998** Martínez Martínez, Ana 198.50

400 ***0962** García Mendoza, Miriam 98.00

401 ***0704** Cortés Gelabert, Juan 420.21

402 ***5371** Acosta López, Rut 184.00

403 ***3256** del Fresno Jimenez, Carmen 115.20

404 ***7800** Navarro Martinez, Teresa Maria 148.00

405 ***9028** Romero Sarasate, Julio Jose 144.00

406 ***1055** Ferrer Chova, Maria Vicenta 228.40

407 ***8541** Andrés Pérez, Juan Francisco 252.40

408 ***7725** Gomez Barrio, Aurkene 449.00

409 ***9663** Caparros Olmo, Eduardo 430.12

410 ***4993** RABADI SAMBAR, JESUS 346.00

411 ***6322** PRIETO MARTÍN , OSCAR 369.00

412 ***1918** SAINZ GONZÁLEZ , JOSE LUIS 256.00

413 ***5445** Segura Franco, Gema 80.00

414 ***1914** García Polo, Sergio 260.00

415 ***6492** NIETO GRACIA, SILVIA 80.00

416 ***5460** Lachica Martínez, David 157.00

417 ***6353** GRAU HERNANDEZ, JOSE MARIA 347.68

418 ***2084** Castanera Gazo, Ana 206.10

419 ***3480** Mora Tormo, Salvador 252.50

420 ***9282** Perez Diaz , Belen 369.00

421 ***4401** Sánchez Cuesta, Francisco José 36.00

422 ***4384** Sánchez Valencia, Claudia 157.25

423 ***4999** Hernández Fernández, Antonio Gregorio 278.80

424 ***2670** Iglesias martinez, Maria jesus 410.00

425 ***1157** Juan Sarmiento, Begoña 56.00

426 ***7302** Serra Mena, Antonio 192.78

427 ***5679** del Val García, Mónica 186.86

428 ***5392** GIL CASANOVA, JAVIER 600.00

429 ***3711** RODRIGUEZ ALONSO, SONIA 153.00

Page 15 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

430 ***0965** FRAU CALDENTEY, MIGUEL ANGEL 192.60

431 ***4428** GOMEZ CHIQUITO, DAVID 239.40

432 ***3626** Ruiz Cabezon, Iñigo 194.65

433 ***6594** Fuertes, Camino 72.00

434 ***2438** Oliva Méntrida , Rubén 195.00

435 ***9842** Dominguez Perez, Sergio 156.00

436 ***0523** HIDALGO TOSTADO, JAVIER 239.21

437 ***4596** Fraile Prieto, Ana Patricia 126.10

438 ***3399** MENDEZ LOPEZ, GRISELDA 170.00

439 ***1187** morales riverol, luis fernando 412.50

440 ***1222** BLANCO ROBLES, MARIA CRISTINA 360.00

441 ***3771** Naqui Xicota, Laura 121.00

442 ***9610** PEÑALVER LILLO, RAMON 160.80

443 ***5350** Calvillo marin, Ana 241.50

444 ***8398** RUIZ DE EGUINO LOPEZ DE ARREGUI, JESUS 
MARIA 384.63

445 ***1915** Antón Ortega, María Teresa 233.60

446 ***6088** AMEZ MERAYO, MARIA BELEN 260.00

447 ***8951** Matillas López, Carlos 572.66

448 ***9627** Pedret Moron, Alex 321.00

449 ***4736** Paramio Nieto, Demetrio 51.30

450 ****6949* Ramallo, Carlos Eduardo 198.49

451 ***1388** Vaca Benalcazar, Marjoiore Noemi 215.00

452 ***2566** Alvarez Pontejo , Trinidad 378.49

453 ***7022** Pereda López , Rocío 62.00

454 ***5401** Muiña Montero, Manuel 372.15

455 ***5757** Hernández Bas, María Elena 502.23

456 ***9837** Carrasco Calvo, Esperanza 135.00

457 ***9854** cordero martin, ana 185.40

458 ***5117** Baidez, estefania 297.40

459 ***1783** Becerra Suárez, Carmen 217.30

460 ***2187** Perez Martinez, Lara 549.50

461 ***8287** LENIEK, MAGDA 220.00

462 ***9376** Llorente, Vanesa 53.40

Page 16 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

463 ***6640** Cañadas Triviño, Lidia 164.90

464 ***0390** Rivas Riaño, Juan Sebastián 83.50

465 ***2583** Ruiz parraga, Miguel angel 126.00

466 ***5803** Molina Garcia, AMPARO 340.00

467 ***4335** BELEN GALIPIENSO, CLARA 267.30

468 ***6527** GALIPIENSO SOL, CONCEPCION 239.80

469 ***6259** Tresgallo Andres, jose angel 130.00

470 ***8815** garcia torrubia, ainoa 129.80

471 ***8524** Berrocoso avila, Maria paloma 189.00

472 ***0910** Gavilan Gavilan, Natalia de Jesus 174.00

473 ***7593** Aguilar Garcia, Agustin 185.04

474 ***2088** Rodríguez Chapela, Eva María 59.85

475 ****1932* Isaila, Maria Simona 241.65

476 ***3407** HOYOS DE LA CASA, FRANCISCO EUGENIO 151.56

477 ***4524** CORTÉS IZCO, MARÍA JESÚS 272.00

478 ***5533** CONCA DELGADO, MARIA JESUS 262.00

479 ***9022** Castellvi, Ignacio 22.50

480 ***7791** Davia Rodriguez, Maria Angeles 69.30

481 ***2594** Alonso Bóveda, Javier 92.00

482 ***8114** LUIS LIÑARES, VICTOR 127.08

483 ***7006** Sánchez Libreros, José Ignacio 218.25

484 ****8799* Olmos gutierrez, Ana paola 167.49

485 ***0413** Gago Nacher, Carla 111.00

486 ***4719** PEÑA LINARES, FERNANDO RAMON 289.45

487 ***5368** Gonzalez Trueba, Sara 288.00

488 ***6308** Rodríguez Monge, Eva Maria 374.00

489 ***0980** MARTIN INGELMO, MARIA ANTONIA 158.00

490 ***8536** Casado Piñuela, Maria Belen 239.00

491 ***4050** Prieto gil, Jose francisco 499.50

492 ***4093** Candela Bueno, María Alejandra 134.85

493 ***6764** Ortega Ruiz, Manuel 229.43

494 ***2000** Real Gil, Marc 274.72

495 ***8516** Muñoz Díaz, Carlos Francisco 273.42

Page 17 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

496 ***4091** GALET GUARDIOLA, SARA 142.00

497 ***3628** Marques Anglada, Coloma 484.00

498 ***1447** Ariza Gil, José Alberto 434.50

499 ***5148** Lomeña Guillen, Leandro 215.55

500 ***6424** Sanz Fabre, Judith 73.00

501 ***8307** Álvarez Rodríguez , María Ángeles 221.10

502 ***1580** Molinero perez, Iraide 540.00

503 ***1155** Perez garcia, Sara 540.00

504 ***9326** Molinero perez, Itsaso 540.00

505 ***2366** MUÑOZ SANCHEZ, MARCOS 110.95

506 ***6743** ALVAREZ CABAL, MARIA LUISA 244.14

507 ***2757** Henrich Martínez, Alejandra 67.95

508 ***4037** Salazar lopez, Roberto 143.20

509 ***9603** PORCA VIDAL, MARTA MARIA 543.00

510 ***3777** CASTILLA IBAÑEZ, Ana Virginia 139.40

511 ***1840** TALLÁ ORTIZ, JOAQUÍN 160.39

512 ****9678* Ramos Perez, Olga Saraith 378.73

513 ****0773* Hewitt, Angela Mary 402.90

514 ***9982** Diez Arienza, Antonio 383.50

515 ***3204** Gutierrez Diez, Angel 220.66

516 ***1007** SIMINIANI GARCIA, ANTONIO 165.75

517 ***2511** Perez Potoc, Jorge 164.59

518 ***5654** Ruiz izquierdo, Amaia 37.50

519 ***9387** Moreno Lambarri, Maria 164.05

520 ***7359** Rubiales Pastor, Antonio Jesús 153.36

521 ***5990** Lopez Rodriguez, Daniel 491.40

522 ***7373** Hernández Viera , Sabina 242.25

523 ***8980** Martinez Cabezas, Carlos Cristobal 472.36

524 ***1682** Fernandez Gonzalez, Maria Ena 383.50

Page 18 of 18

22/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
77

49
64

30
74

40
58

06
54


		2021-11-22T14:12:28+0100




